
Zarządzenie Nr 39/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Pułtusku 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz §15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej   

z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz.U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650, ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Z uwagi na utrzymujące się upały zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa                               

do wynagrodzenia. 

§2. 

1. Od dnia 23 sierpnia 2022r. do 29 sierpnia 2022r. ustalam czas pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku w godzinach od 08:00 do 14.00. 

2. Zobowiązuje kierowników komórek organizacyjnych i pracowników Starostwa                        

do zapewnienia bieżącej i sprawnej obsługi interesantów poprzez utrzymanie dyżurów                             

w każdym Wydziale w pozostałych godzinach urzędowania. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i pracownikom zatrudnionym                         

na samodzielnych stanowiskach pracy. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


